

ROMANIA - JUDEȚUL SATU MARE  
 CONSILIUL JUDEȚEAN SATU MARE  
 INTRARE Nr. 7207  
 IEȘIRE  
 Ziua 28 Luna 03 Anul 2022

CATL POE 38  
 D. U. S.  
 29.03.2022

Cumpărător ...

# FACTURA

Nr. factură 000375  
 Data (ziua, luna, anul) 28/03/2022  
 Nr. aviz însoțire a mărfii  
 (dacă este cazul)

Cod fisc  
 Sediul  
 Județu  
 Contul  
 Banca

Județ  
 Cont  
 Bancă  
 Cor  
 Be  
 Ce  
 Ti

Cota T.V.A. 19 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără TVA) - lei	lei	TVA - lei
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	PROCHETA INCLIN MONTAJ BENITRU CONDILOR PROTETAN HATUROMB cupla cerșoare la curățare	MP	110	170,16	18717,60	3556,35
<del>.....</del>						

BUN DE PLAT  
 CONSILIUL JUDEȚ  
 SATU MARE

Leșteș OP

Total din care: accize 18717,60 3556,35  
 Semnătura de primire X  
 Total de plată (col. 5 + col. 6) 22273,95

Semnătură și stampila furnizorului  
 C.N.P.  
 Data de ...  
 Semnăturile ...

Tipărit la S.C. Tipografia SONESUL S.A. Satu Mare. Tel.: 0261-711142

Conform O.M.F.P. 2226/2006

Cod 14-4-10/A

Serla: AB Nr. 0003366

05.05.2022 05.05.2022

POZ 95

**FACTURA**

Nr. facturii: 0003306  
 Data (ziua, luna, anul): 05.05.2022  
 Nr. aviz însoțire a mărfii: (dacă este cazul)

Cumpărător: CONSILIUL JUDEȚEAN SATU MARE  
 (denumirea, formă juridică)  
 Nr. înreg. Reg. com. lan: .....  
 Cod fiscal: 2897378  
 Sediul: SATU MARE SA 5052121  
 Județul: SATU MARE  
 Contul: .....  
 Banca: TAGHEIT SA

Cota T.V.A.

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără TVA) - lei	Valoarea - lei - 5.(3x4)	Valoarea TVA - lei - 6
1.	MOCHETA INCCRSIU MONTAJ. PENTRU CONSILIUL JUDEȚEAN SATU MARE CONFORM AVIZ 95 LUCRARI	10	30	273,58	8207,50	1559,41
				ROMANIA - JUDEȚUL SATU MARE CONSILIUL JUDEȚEAN SATU MARE INTRARE Nr. 10234 IEȘIRE Ziua 04 Luna 05 Anul 2022		
DE PLATA JUDEȚEAN MARE de achitat				Total din care: accize	8207,50	1559,41
exp. Numele delegatului I./C.I. seria / nr. rat(a) locul de transport nr. pediciora s-a efectuat în prezent data de Semnăturile				Semnătura de primire	Total de plată (col. 5 + col. 6)	9766,81

Tranzit L.S.C. Tipografia SOMESUL S.A. Satu Mare, Tel.: 0261-711142

BIROU DEMNITAR II  
 MATERIALE  
 MOCHETA E WEAWE  
 ADEZIV 522-13 KG  
 AMORȘA PRIMER G -5 KG  
 PLINTĂ PVC PT MOCHETA  
 BANDA DUBLU ADEZIVA-25 ML  
 ADEZIV NEOPRENIC LQ 145-5L  
 PROFIL AL  
 ADEZIV HIGH TEK

30 MPX106.40=3192  
 1 GALEATA X252=252  
 1BIDONX77.23=77.23  
 10 BUC X12.50=125  
 1 BUC X35.21=35.21  
 1BIDON X149.58=149.58  
 1BUC X56.22=56.22  
 1BUC X30.17=30.17  
 TOTAL 3917.41

MANOPERA

(slefuire suprafata , amorsare ,lipire mocheta in plin,fixare plinta perete)

1290

TOTAL 5207.41  
 TVA 19 % 989.41  
 TOTAL GENERAL 6196.82  
 TOTAL GENERAL CUMULAT 9766.81